
 

 

COMUNE DI CASTELLANA SICULA 
PROVINCIA DI PALERMO 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

Ordinanza n. 87/2015 

 

IL SINDACO 

 

VISTA la richiesta prot. n. 11722 del 29 Settembre 2015 con la quale il Signor Jacopo Lentini  nella 

qualità di rappresentante di un gruppo di motociclisti, comunica che il giorno 11 Ottobre 2015, tra 

le ore 8,00 e le ore 10,00, il suddetto gruppo attraverserà questo Comune ed è intenzione degli stessi 

effettuare una sosta per fare colazione. 

CONSIDERATO il notevole numero dei partecipanti, per assicurare un regolare svolgimento di 

detto attraversamento, occorre disciplinare il traffico veicolare mediante appositi divieti. 

VISTE le norme che regolano la materia. 

VISTO l’art. 69 dell’O.R.EE.LL. approvato con L.R. 15.3.1963 n. 16 e successive modifiche ed 

integrazioni 

 

O R D I N A 

 

Il giorno 11 Ottobre 2015, dalle ore 8,00 e fino alla fine della manifestazione, per tutti gli 

automezzi: 

E’ FATTO DIVIETO DI SOSTA in Corso Mazzini (lato dx) provenendo dalla direzione Palermo, 

tratto compreso tra Piazza delle Palme e Via Carducci. 

I contravventori della presente ordinanza saranno passibili delle sanzioni a norma di legge. 

Gli Agenti della Polizia Municipale e gli genti della Forza Pubblica sono incaricati della esecuzione 

della presente ordinanza. 

Dalla Residenza Municipale, lì 01 Ottobre 2015 

 

             Il Sindaco 

                Giuseppe Di Martino 

 

 

 

 


